
Výsledková listina

Brněnský střelecký festival 2013 - 22. ročník
Velká cena SSK Slatina Brno
 Přebor Jihomoravského kraje

 25. 5. 2013 Luleč

LM, SM 60 

Muži + Junioři

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1. Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 Slatina Brno 98 99 99 96 96 100 588
2. Pokorný David 84 26381 0162 Slatina Brno 95 98 98 98 97 96 582
3. Kováč Dan 96 37852 0162 Slatina Brno 95 99 95 97 94 95 575
4. Kováč Viliam 92 37845 0162 Slatina Brno 99 93 98 98 95 92 575
5. Gregor Milan 49 00173 0122 Bučovice 91 91 90 90 90 90 542
6. Kúřil Václav 49 08671 0325 Tatra Hodonín 91 85 89 88 93 90 536

Ženy + Juniorky
1. Lauermannová Jana 89 32631 0366 SSK Ruprechtice 92 98 97 97 98 95 577
2. Dudová Lucie 96 35837 0162 Slatina Brno 95 97 93 92 95 98 570
3. Brázdová Lucie 95 37847 0162 Slatina Brno 93 90 94 94 95 94 560
4. Durďáková Míša 95 39876 0162 Slatina Brno 88 88 89 88 88 91 532

Dorost
1. Šálek Jaroslav 98 37159 0507 Mor. Budějovice 98 97 94 99 92 95 575
2. Suchánek Michal 98 37270 0162 Slatina Brno 95 96 92 95 94 96 568
3. Ondrašík Radek 97 36879 0386 SSK Březolupy 96 88 96 96 96 92 564
4. Kolková Katka 00 37936 0386 SSK Březolupy 92 93 92 94 95 95 561
5. Holík Denis 97 37445 0162 Slatina Brno 95 94 91 90 96 94 560
6. Brauner Tomáš 00 39478 0162 Slatina Brno 93 88 95 93 96 90 555
7. Wágner Jakub 00 39883 0162 Slatina Brno 90 91 89 91 95 89 545
8. Liška Vojtěch 98 37850 0162 Slatina Brno 91 91 88 91 84 90 535
9. Ondrašík Jakub 00 37927 0386 SSK Březolupy 89 94 90 88 86 88 535

10. Kaplan Igor 00 38442 0162 Slatina Brno 91 83 85 90 84 89 522

Hlavní rozhodčí: Dr. Ing. Procházka Jan A 574

Ředitel soutěže: Hlaváček Stanislav

Rozhodčí PČ: Duda Jaromír



Výsledková listina

Brněnský střelecký festival 2013 - 22. ročník
Velká cena SSK Slatina Brno
 Přebor Jihomoravského kraje

 25. 5. 2013 Luleč

LM, SM 3x20

Muži + Junioři + Ženy + Juniorky

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 1 2 1 2 Total

1. Kováč Viliam 92 37845 0162 Slatina Brno 90 93 183 99 93 192 91 91 182 557
2. Dudová Lucie 96 35837 0162 Slatina Brno 86 94 180 95 97 192 83 91 174 546
3. Lauermannová Jana 89 32631 0366 SSK Ruprechtice 92 86 178 92 98 190 86 86 172 540
4. Kováč Dan 96 37852 0162 Slatina Brno 82 92 174 95 99 194 88 84 172 540
5. Brázdová Lucie 95 37847 0162 Slatina Brno 86 85 171 93 90 183 88 90 178 532
6. Durďáková Míša 95 39876 0162 Slatina Brno 88 74 162 88 88 176 86 87 173 511

SK L

Dorost
1. Šálek Jaroslav 98 37159 0507 Mor. Budějovice 92 89 181 98 97 195 82 81 163 539
2. Holík Denis 97 37445 0162 Slatina Brno 88 85 173 95 94 189 78 86 164 526
3. Suchánek Michal 98 37270 0162 Slatina Brno 89 80 169 95 96 191 80 76 156 516
4. Ondrašík Radek 97 36879 0386 SSK Březolupy 70 66 136 96 88 184 81 82 163 483

Hlavní rozhodčí: Dr. Ing. Procházka Jan A 574

Ředitel soutěže: Hlaváček Stanislav

Rozhodčí PČ: Duda Jaromír
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